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Noble Health, Get Slim Cellulite, 30 kapsułek
 

Cena: 35,99 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

30 szt

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent NOBLE HEALTH SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Noble Health, Get Slim Cellulite to suplement diety zawierający wyciągi roślinne, witaminy i składniki mineralne wspierające zdrową
skórę bez cellulitu.

Ekstrakt z liści zielonej herbaty- wspomaga funkcje wydalnicze nerek;
Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy- chroni i wzmacnia kruche naczynka, działa nawilżająco i rozjaśniająco na skórę;
Ekstrakt z morwy białej- wspomaga regulację cukrów we krwi;
Ekstrakt z pestek winogron- wzmocnienia naczynia krwionośne i wspomaga mikrokrążenie (kapilary), wspiera prawidłowe
funkcje tkanki łącznej, korzystnie wpływa na wygląd i zdrowie skóry;
Ekstrakt z kory sosny Śródziemnomorskiej- zwiększa produkcję kolagenu, jednocześnie poprawiając poziom nawilżenia i
elastyczności skóry;
Ekstrakt z plechy morszczynu pęcherzykowatego- działa moczopędnie, zmniejszając obrzęk;
Witamina C- wspiera prawidłową produkcję kolagenu, w celu poprawy funkcjonowania naczyń krwionośnych i skóry;
Ekstrakt z ziela skrzypu polnego- poprawia elastyczność tętnic;
Ekstrakt z miłorzębu japońskiego- poprawia elastyczność drobnych naczyń krwionośnych;
Ekstrakt z owoców papryki Cayenne- wspiera kontrolę masy ciała;

Zastosowanie
Suplement diety dla osób dorosłych wspierający zachowanie zdrowej skóry bez cellulitu.

Zalecane spożycie
1 kapsułka dziennie, najlepiej rano, popić wodą.

Skład
Składniki zawarte w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu:

Ekstrakt z liści zielonej herbaty- 60 mg, w tym: polifenole- 58,8 mg, EGCG (galusan epigallokatechiny)- 33 mg;
Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy- 60 mg, w tym: synefryna- 3,6 mg;
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Ekstrakt z liści morwy białej- 60 mg;
Ekstrakt z pestek winogron- 60 mg, w tym: oligomeryczne proantocyjanidyny (OPC)- 57 mg;
Ekstrakt z kory sosny śródziemnomorskiej- 30 mg, w tym: polifenole- 28,5 mg;
Ekstrakt z plechy morszczynu pęcherzykowatego- 22,5 mg, w tym: jod- 22,5 µg (15%*);
Witamina C- 20 mg (25%*);
Ekstrakt z ziela skrzypu polnego-20 mg, w tym: krzem- 1,7 mg;
Witamina E- 12 mg (100%*);
Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego- 10 mg;
Ekstrakt z owoców papryki Cayenne- 5 mg, w tym: kapsaicyna- 0,25 mg;
Witamina B6- 1,4 mg (100%*)
Ryboflawina- 1,4 mg (100%*)
Tiamina- 1,1 mg (100%*)
Witamina B12- 2,5 µg (100%*)

* % Referencyjnej Wartości Spożycia

Skład: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera), ekstrakt z liści morwy białej (Morus alba), ekstrakt z
owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium), ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis), octan D-alfa-tokoferylu, ekstrakt z
kory sosny śródziemnomorskiej (Pinus pinea), ekstrakt z plechy morszczynu pęcherzykowatego (Fucus vesiculosus), ekstrakt z ziela
skrzypu polnego (Equisetum arvense), kwas L-askorbinowy, mieszanka witaminowa (celuloza mikrokrystaliczna, cyjanokobalamina,
chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, ryboflawina), ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba), skrobia
ziemniaczana, ekstrakt z owoców papryki Cayenne (Capsicum annuum), substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na opakowaniu i/lub na stronie producenta.

Przechowywanie
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg 3-galusanu (-) epigalokatechiny lub wyższej.
Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę.
Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18
lat.
Nie należy spożywać na czczo.
Produkt nie jest rekomendowany dla osób z chorobami układu krążenia.

Dodatkowe informacje
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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